BIRRE ARTIGIANALI

Golden Ale 5,2% vol. 75 cl. Fabbrica della birra Perugja 15,00
American Red Ale 6% vol. 75 cl. Fabbrica della birra Perugia 15,00

Calibro 7.5,5% vol. Fabbrica della birra Perugja 15,00



Louis Roederer Brut Premier
Cristal 2012

Agra[:)art 7 Cru Extra brut
Jacquesson 745 Extra brut
Baron D’ Auvergne Prestige
Baron D’Auvergne Oeil dePendrix
Baron D’Auvergne

Bereche brut vielles vignes
Gatinois Brut Gran Cru
Lamiable Gran Cru blanc de noire
Vesselle brut Reserve

A. Chauvet Rosé

A. Chauvet 2009 (130 mesi sui
lieviti

De Sousa Tradition

Alice Beaufort

Charlier carte noire

Charlier brut 2015

Charlier brut 2010

CHAMPAGNE

($0%Pinot nero 40% C]ﬁarclonnay 20% P. Meunier
(55% Pinot nero +§%Charclonnag)

(55% Pinot nero 45%Chardonnag)
(Charclormag 60% Pinot Meunier 20% P. nero 20%)
(80% Pinot nero 20% Chardormay)

(80% Pinot nero 20% Cl’lar&onnag)

(100% Pinot Nero)

(30% PNero 5% Charc!onnay %5 Pinot meunier)
(80% Pinot nero 20% Cl’lar&onnag)

(100 % Pinot nero

(7O0% Pinot Nero 0% Chardonnag

(100 % Pinot nero

(80% Pinot nero 20% Charclonnay)

(50% P.Nero 40% C]ﬁarclonnag 10% Pinot meunier)
(50% Pinot nero 50% Chardonnag)

(50% P.Nero 40% Char&onnag 10% Pinot meunier)
(50% P.Nero 40% C]ﬁarclonnag 10% Pinot meunier)

(50% P.Nero 40% Cl'aarclonnag 10% Pinot meunier)

90,00
300,00
100,00
110,00
60,00
65,00
85,00
80,00
75,00
80,00
70,00
65,00

110,00

80,00
50,00
60,00
80,00

80,00



Charpcntier extra brut
Laurent-Perrier Cuvée brut
Laurent-Perrier rose
Laurent-Perrier 2008
Laurent-Perrier Ultra brut
Laurent-Perrier Gran Siecle
Palmer rosé reserve

Bedel Cuveé dis vin Secret

(%O%Pinot nero 50% Pinot meunier)

(50% Charclonnay 55%Pinotnero 15%P.meunier)
(100 % Pinot nero

(50% Pinot nero 50% Chardonnag)

(55% Pinot nero 4—5%C|'1arclonna5)

(45% Pinot nero 5§%Charclonnag)

(40%Pinot nero 40% Chardonnag 20% P. Meunier

(90% Pinot Meunier 5%Chardorma5 5% Pinot nero)

65,00
60,00
100,00
95,00
90,00
250,00
80,00

95,00



Metodo Classico

ALSAZIA

Crémant d’Alsace Rosé

Domaine A”imant-l_augner

BOLLICINE ITALIANE

Metodo Classico/ Chamlpenoise

UMBRIA

Musaguzzo

Piemonte

Valentino Riserva Elena brut

Trentino Alto Aclige

Maso Martis blanc de Blancs

Maso Martis Rosé

lmPeriale brut

Rosé Rosa

Trento doc Giulio Lacher Pas Dose 2017
Trento doc Giulio Lacher Clou 2016

Trento doc Blanc de Blancs 2014

Andrea Pilar

Rocche dei Manzoni

Maso Martis
Maso Martis
villa Rinaldi
villa Rinaldi
Maso Corno
Maso Corno

Maso Corno

30,00

20,00

55,00

40,00
60,00
50,00
60,00
35,00
45,00

50,00



| ombardia

Sogno Blanc de Blancs pas opere Cadel Vent 70,00
Memoria Pas opere 2014 Ca del Vent 70,00
Ombra Cuvée Brut Nicola Gatta 40,00
50 Lune Blanc de blancs Nature Nicola Gatta 55,00
Franciacorta Nature Facchetti 35,00
Franciacorta brut Facchetti 30,00
Franciacorta Rosé Facchetti 35,00
Franciacorta Saten Cola 35,00
Pinot nero brut Monsupe”o 40,00
Pinot nero Nature MonsuPe”o 45,00
Pinot nero Rosé Monsupe”o 40,00
Pinot nero Millesimato 2016 Monsupe”o 50,00

Annamaria Clementi Rosé Ca del Bosco 170,00



VINI BIANCHITTALIA

UMDBRIA
Calaverna Grechetto Andrea Pilar
Grechetto Neri
Longa Malvasia Ninni
Trebbiano Spole’cino Adarmando Tabarrini
Trebbiano SPolc’cino (Macerato) Raina
Trebbiano Spole’cino “Arboreus” Paolo Bea
Campo del guardiano Orvieto classico  Palazzone
SUPeriore
Cam[:)o del guardiano Orvieto classico  Palazzone
Campo del guardiano Orvieto classico  Palazzone
Campo del guardiano Orvieto classico  Palazzone
Campo del guardiano Orvieto classico  Palazzone
Orvieto Classico” Ca Viti ¢ Neri
Orvieto Classico” Terre Vineate” Palazzone

Cervaro della sala

Toscana

Chardonnag

Trebbiano

Castello della sala

Capanne”e

Montcraponi

2019
2019
2019
2019
2020
2015

2019

2016
2014
2012
2010
2020
2020

2019

2018

2019

20,00
30,00
30,00
30,00
20,00
80,00

5,00

50,00
55,00
65,00
70,00
22,00
20,00

80,00

60,00

80,00



Piemonte

Anima Arancio (arneis Macerato)
Roero Arneis “Le Madri”

Gavi “Rovereto”

Sauvignon “Viridis”

Derthona Timorasso

| ombardia

»

Chardonnag “Carpe Diem

LIGURIA

Pigato (macerato)

Veneto

Soave SUPeriore il Casale

Bianco Secco

Fenocchio
Michele Chiarlo
Michele Chiarlo
Burlotto

Vigneti Massa

Facchetti

e Rocche del Gatto

Vicentini

Quintarelli

2018

2020

2020

2020

2020

2020

2018

2018

35,00
20,00
25,00
25,00

30,00

20,00

25,00

25,00

2017 45,00



FRIVULIVENEZIA GIULIA

Ribolla gia”a
Pinot Grigio
Slatnik (chardonnag,?riulano)
Pinot Grigio
Orange one
Kal “Friulano”
Carat (Friulano, ribolla, malvasia)
Ribolla gia”a
Friulano ¢ san Pietro”
Friulano “I Clivi di Galea”
Riesling
Sauvignon Blanc

Vin oro (Pino’c bianco ribolla)

Trentino Alto Adige

Gewurztraminer “Selida”
Muller Thurgau “Sofi”
Charclonnag

Incrocio Manzoni
Sauvignon “Raif”

Pinot Bianco

Ronco Severo
Ronco Severo
Radikon

Radikon
Paraschos
Paraschos
Bressan

IClivi di Zanusso

| Clivi di Zanusso
| Clivi di Zanusso
Aquila della Torre
Aquila della Torre

Gaspare Buscemi

Tramin
Franz Haas
Fanti

Fanti
Castelfeder

GumP Hof

2019 40,0C
2019 40,0C
2019 55,00
2019 55,00
2018 40,0C
2018 40,0C
2017 55,00
2020 25,00
2020 25,00
2018 38,00
2019 26,00
2019 %0,00

2021 25,00

2020 25,00
2020 20,00
2019 25,00
2019 30,00
2019 38,00

2020 25,00



Marche

Verdicchio di Matelica Bio
Verdicchio di Jesi “Capovolto”
Verdicchio di Jesi La Staffa

stella Flora

Campania
i

Lacryma Christi Vigna del Vulcano

Lacrgma Christi Vigna del Vulcano

Furore Costa D’Amalfi

Fiano Colli di LaPio
Sicilia
Vurgo “Cataratto, Grillo”

Etna Bianco

Sadq@a

Ribotta Vermentino di Sarclegna

| Vini Rosati

Berteru en Rosé Canonau
Fuori Misura Rosato

Monteraponi Rosato

Collestefano
LLa Marca di S.Michele
La Staffa

Maria Pia Castelli

villa Dora
villa Dora
Marisa Cuomo

Romano Clelia

Vite ad Ovest

Masseria Se‘cteporte

Vigna du Bertin

Cantina Gungui
S.Giusto Rentennano

Monteraponi

2021
2021
2021

2019

2019
2016
2018

2020

2018

2019

2020

2021
2020

2020

18,00
25,00
20,00

60,00

30,00
55,00
55,00

20,00

30,00

30,00

30,00

45,00
20,00

5,00



VINI ROSS]

UMDBRIA

Ciliegjolo

Malvasia Nera

Le Campette Montefalco Rosso
Boccatone Rosso di Montefalco

Montefalco Rosso Riserva

Montefalco Rosso Riserva

Sagrantino di Montefalco

Sagrantino di Montefalco “colle

allodole”

Sagrantino di Montefalco
“Co”epiano“

Sagrantino di Montefalco “Campo

di Raina”

Andrea Pilar
Andrea Pilar
Raina
Tabarrini

Fattoria Milziade
Antano

Arnaldo CaPrai

Fattoria Milziade
Antano
Fattoria Milziade
Antano

Arnaldo Ca[:)rai

Raina

2019

2020

2019

2017

2018

2018

2017

2015

2018

2018

20,00

20,00

20,00

25,00

45,00

5,00

50,00

/2,00

40,00

38,00



Sagrantino di Montefalco 25 Arnaldo Caprai 2015 95,00

Anni”
Sagrantino di Montefalco Pagliaio Paolo Bea 202 140,00
Sagrantino di Montefalco Tabarrini 207 60,00

CamPo alla Cerc]ua
Sagrantino di Montefalco Tabarrini 2017 60,00

Colle alle Macchie

Rubesco Riserva “Vigna Lungarotti 205 60,00
Monticchio”
Rubesco Riserva “Vigna Lungarotti 2008 120,00
Monticchio”
Rubesco Riserva “Vigr\a Lungarotti 2005 120,00
Monticchio”
Rubesco Riserva “Vigna Lungarotti 2000 140,00
Monticchio”
San Giorgjo Lungarotti 1995 85,00
Cabernet Roberto Lepri 2015 19,00
Gamay Roberto Lepri 2019 19,00

Merlot Roberto Lepri 205 19,00



PIEMONTE

Dolcetto d’Alba Rizzi 209 19,00
Dolcetto &’ Alba “Praudurent” Claudio Alario 2020 25,00
Barbera d’Alba “La Cresta” Rocche dei Manzoni 2018 25,00
Barbera “Valletta” Claudio Alario 2020 35,00
Barbera d’ Asti i “Cipressi Nizza” Michele Chiarlo 2019 50,00
Barbera cl’ Alba GiusePPe Cortese 2017 20,00
Barbera d’Alba “Il Cerreto” Roberto Voerzio 2015 40,00
Langhe Freisa Burlotto 2020 30,00
Langhe Freisa Giacomo Fenocchio 2020 25,00

Langhe Nebbiolo Fralu Bruno Rocca 2020 30,00



Langhe Nebbiolo
Langhe Nebbiolo
Langhe Nebbiolo
Langhe Nebbiolo
Langhe Nebbiolo
Langhe Nebbiolo
Langhe Nebbiolo
Langhe Nebbiolo
Langhe Nebbiolo
Langhe Nebbiolo
Langhe Nebbiolo

Langhe Nebbiolo

Barbaresco “Rabaja”

E.Pira

Massolino

Davide Pellizzari

Rocche dei Manzoni

Burlotto

Giacomo Fenocchio

Schiavenza

Ca Viola

GiusePPe Cortese

Rizzi

Silvio Grasso

Corino

Bruno Rocca

2017

2019

2018

2020

2019

2020

2019

2019

2019

2019

2021

2020

2019

45.00

30,00

30,00

30,00

55,00

25,00

25,00

40,00

2%.00

2400

20,00

30,00

120,00



Barbaresco Curra

Ba rbaresco

Barbaresco Riserva “Boito”

Barbaresco ¢ Rabaja”
Barbaresco

Barolo

Barolo

Barolo

Barolo “Riva Rocca”
Barolo “Sorano”
Barolo

Barolo “San GiusePPe”

Barolo “Cercquio”

Bruno Rocca

Rizzi

Rizzi

GiusePPe Cortese

Giuseppe Cortese

Schiavenza

Massolino

Burlotto

Claudio Alario

Claudio Alario

Silvio Grasso

Pecchenino

Michele Chiarlo

2019

2016

2016

2017

2018

2013

2017

2017

2013

2013

2018

2015

2011

120,00

45,00

90,00

/2,00

45,00

55,00

60,00

80,00

60,00

60,00

50,00

55,00

/2,00



Barolo “Tortoniano”
Barolo “Prapc‘)”
Barolo Acclivi

Barolo “Sottocastello di
Novello”

Barolo Bussia riserva 90 Di
Barolo “Cannubi”

Barolo “Bussia”

Barolo “Villero”

Barolo “Ravera”

Barolo

Barolo Serralunga

Barolo Rocche dei Turchi

Barolo del Comune di La Morra

Michele Chiarlo
Schiavenza
Burlotto

Ca Viola

Giacomo Fenocchio
Giacomo Fenocchio
Giacomo Fenocchio
Giacomo Fenocchio
Vajra

Lorenzo Accomasso
Osvaldo Viberti
Osvaldo Viberti

Corino

2015

2013

2017

2010

201

2017

2017

2017

2014

2015

2008

2001

2018

/5,00

70,00

180,00

80,00

150,00

/2,00

65,00

70,00

80,00

400,00

90,00

120,00

60,00



Mimmo

Piane

Boca

Boca

Boca

Boca

Coste della Sesia “Ca de Tass”

Coste della Sesia “Ciuet”

Gattinara

Bramaterra

e Piane
Le Piane
Le Piane
Le Piane
Le Piane
Le Piane
Pietro Cassina
Pietro Cassina
Travaglini

Antoniotti

2016

2015

2006

2009

2012

2015

2012

2014

2018

2014

32 00

45,00

/2,00

70,00

65,00

65,00

3400

30,00

55,00

30,00



Trentino Alto Aclige

Pinot Nero

Pinot Nero

Pinot Nero

Sudtiroler Blauburguncler
Lagrein

Schiava

Friuli Venezia Giulia

Schioppettino
Pinot Nero
Refosco dal Peduncolo Rosso

Schioppettino

GhumpmC
Tenuta Ebner
Castelfeder
Gottardi
Castelfeder

GhumpmC

Ronco Severo
Bressan
Ac]uila del Torre

| Clivi di Mario

Z.anusso

2018

2017

2018

2014

2018

2020

2018

2015

2016

2020

38,00

40,00

40,00

40,00

30,00

19,00

50,00

70,00

30,00

25,00



VENETO

ValPolice”a Superiore Idea

BaccO

Valpolice”a Classico Superiore
Valpantena Valpolice”a Ripasso

Amarone della Vall:)olice”a
classico

Amarone della ValPolice”a “|
Velluto”

Amarone cle”a ValPolice”a

Cal:)o di Stato Montello

Venegazzu Su PCFiOFC

Vicentini

Meroni

Bertani

Bertani

Carlo Meroni

villa Rinaldi

Conte Loredan

Gasperini

2016

2015

2019

2009

201

2000

2013

36,00

5,00

25,00

160,00

68,00

105,00

60,00



Toscana

Rosso di Montalcino

Rosso di Montalcino

Rosso di Montalcino

Rosso di Montalcino

Rosso di Montalcino

Rosso di Montalcino
“Ginestreto”

Rosso di Montalcino

Rosso di Montalcino

Rosso di Montalcino

Brunello di Montalcino

Brunello di Montalcino

Capril

Corte dei Venti
Piancornello
Salvioni

Le Chiuse

Fuligni

San Lorenzo
Nostra Vita
Pietroso
Pietroso

CaPrili

2019

2016

2016

2017

2016

2016

2018

2016

2017

2014

2014

25,00

30,00

30,00

90,00

30,00

30,00

27,00

40,00

5,00

70,00

60,00



Brunello di Montalcino
Brunello di Montalcino
Brunello di Montalcino
Brunello di Montalcino
Brunello di Montalcino “Riserva”

Brunello di Montalcino Riserva
“Adalberto”

Le Cupole di Trinoro
Morellino di Scansano
Tassinaia

Pinot Nero “Coldaia"
Argirio ( Cabernet Franc)

Bolgheri Rosso “Miterre”

San Lorenzo
Piancornello

Le Chiuse
Nostra Vita
Corte dei Venti
Caprili

Trinoro

Poggio brigante
Castello del Terriccio
Podere Fortuna
PoderNuovo

Campo al Noce

2015

201

201

201

2010

2012

2014

2019

2018

2016

2019

55,00

55,00

80,00

80,00

120,00

90,00

38,00

2% 00

45,00

40,00

50,00

25,00



Bolgheri SuPeriore “Riverbero”
Cortona Sgrah “| Castagno”
Cortona Sgrah

Il Calice Sgrah

TerraSolla “Sgrah”

Chiorre “Merlot”

Rosso di Montepulciano
Nobile di Montepulciano

Toro Desiderio Merlot

Chianti Classico

Chianti Classico

CamPo al Noce
Fabrizio Dionisio
Stefano Amerighi
Canaio

Canaio

Canaio

Poderi Sanguineto
Poderi Sanguineto
Avignonesi
Ormanni

Tenuta di Carleone

2016

2015

2016

2019

2018

2016

2020

2019

2016

2017

2018

50,00

55,00

42,00

25,00

32 00

40,00

30,00

40,00

65,00

20,00

55,00



Chianti Classico
Chianti Classico
Chianti Classico
Chianti Classico
Chianti Classico
Chianti Classico Riserva
Chianti Classico Riserva

Chianti Classico Riserva Le
Vignc

Chianti Classico Riserva “Le
Baroncole”

Chianti Classico Riserva

Chianti Classico Riserva “porro del

Diavolo”

Chianti Classico Riserva

“Caml:)ite”o”

lL.a Massa

San Giusto a

Rentennano

Monteraponi
Castellinvilla
Castellinvilla
Istine

Castellinvilla
Castellinvilla

Istine

San Giusto a

Rentennano

CaPanne”c

Ormanni

MonteraPoni

Fattoria la Massa

2019

2020

2014

2017

2017

2015

201

2014

2017

2016

2016

2014

2014

30,00

55,00

38,00

42,00

23,00

105,00

150,00

55,00

50,00

45,00

55,00

70,00

25,00



Soffocone

Pian del Ciampolo
Montevertine
Montevertine

Le Pergole Torte
Le Pergole Torte
Le Pergole Torte
Baron Ugo

Percarlo

Uno (sangiovese)

50&50 (Sangjovese, merlot)

Bibi Graetz

Montevertine
Montevertine
Montevertine
Montevertine
Montevertine
Montevertine
Monteraponi

San Giusto a
Rentennano

Tenuta di Carleone

Capanne”c

Avignonesi

2016

2018

2017

2018

2016

2017

2018

2016

2018

2017

2017

45,00

25,00

70,00

70,00

180,00

180,00

180,00

90.00

100,00

110,00

160,00



Marche

Cocco de PiPPa (montepulciano
sangjovese merlot)

Regina del Bosco ( Montel:)ulciano)

Erasmo Castelli

SICILIA

Susucaru (Nerello Mascalese)
Vino || “Corinto e Nerello

Etna Rosso

Sarclegna

Bobotti “Cannonau di

Sardegna”

Bobotti+ “Cannonau di

Sar&egna”

Alberto Pancotti

Dezi

Maria Pia Castelli

Frank Cornelissen
Agricola Ancestrale

Settel:)orte

Sannas

Sannas

2016

2010

2020

2016

2017

2019

2017

18,00

45.00

40,00

55,00

5,00

25,00

55,00

42,00



Vini Bianchi Francia

Val de Loire

L’Ange Vin Cuvée Bistrologie

Eclat de Silex Vieilles Vignes
Chevemg
Destinea sauvignon blanc

Saumur

Langye&oc

1’Olivier de Sérame

Bourgogne

Ru”g Saint Jaques
Marsannay

Bourgogne Blanc

Mersault ler Cru Genevrieres
Bourgogne Blanc

Meursault ler Cru Le Perrieres
Meursault

Chassagne Montrachet

Chardormag la Foret

Robinot

Domaine Michaud
Domaine de Monteg
Jhoseph Mellot

Chateau de Villneuve

Chateau Sérame

Antoine Olivier
Domaine Thierry Mortet
Latour Giraud

Latour Giraud

Michelot

Michelot

Joseph Drouhin
Joseph Drouhin

JosePh Drouhin

2015

2017
2018
2014

2016

2014

2018
2018
2018
2018
2017
2016
2013
2013

2017

60,00

55,00
30,00
20,00

30,00

25,00

50,00
45,00
55,00
150,00
38,00
140,0C
95,00
100,00

27,00



Chassagne Montrachet
bourgogne Blanc
Puligng-l\/lontraclﬁe’c

Macon-Verze

Bordeaux

Chateaux Rahoul Graves

Chateaux Carbonnieux Blanc

Marc Moreg
Marc Moreg
Paul Pernot

Domaine Leflaive

Chateau Rahoul

Chateaux Carbonnieux

2013
2016
2015

2017

2014

2009

100,0C
55,00
105,00

65,00

45,00

90,00



Riesling Kabinett Urziger Wurzgarter
Riesling Kabinett Wehlner Klosterberg
Riesling 50° Trocken

Riesling Kabinett Rotlack

Riesling Trocken Gelback

Ricsling Trocken GG Silberlack
Riesling SPatlese Grunlack

Riesling Herren Letten

Riesling Piesporter Goltrolzncchcn

Riesling Piesporter GoltroPFclﬁen Kabinett

Mosel Riesling

Riesling Neumagener Rosengartchen SPatlese

Riesling Herrenberg Trocken

Vini Bianchi Germania

Weingut Berres
Weingut Berres
S.Jhoannisberg
S.Jhoannisberg
S.Jhoannisberg
S.Jhoannisbcrg
S.Jhoannisberg
Wegmij”er
Julian Haart
Julian Haart
Julian Haart
Markus Scholtes

Von Schubert

2000

1999

2017

2014

2016

2012

2012

2015

2017

2017

2018

2017

2014

50,00

50,00

2%.00

58,00

52,00

100,00

80,00

38,00

/5,00

40,00

30,00

40,00

42,00



Vini Rossi Francia

RODANO

Cotes du Rhéne Les temPs est Stephane Ogjer
Venu

Font Du Vent Domaine Font Michelle
Chateauneuf du Papc Clos Saint Jean
Chateauneuf du Pape L’ Oratoire

L’ Ame Soeur vdp Sgrah Stefhane Ogjer
BORDEAUX

Bad Bog Saint-Saint-Emilion H.Thunevin
Bordeaux SuPérieur Chateau de Ricaud
Gran Vin de Reignac Chateau de Reignac

Saint~EstePhc Grand Cru Classé¢ Chateau Lafon-Rochet
Cheval Noir Saint-Emilion Mahler-Besse

Petit~Figeac Sain-Emilion Manoncourt

2018

2017

2012

2015

2015

2014

2015

2013

2015

2016

2014

55,00

55,00

90,00

90,00

70,00

40,00

30,00

55,00

110,00

55,00

90,00



BOURGOGNE

Voinag

Volnay -Santenots ler cru
Volnay
Chambolle-Musigny
Chambolle-Musigny
Chambolle-Musigny
Gevrey-Chambertin

Gevr69~Ci1amber’ci n
Vieilles Vignes

Gevr69~C|1amberti n
vVieilles Vignes

Gevrey~Ci1ambcrti n’Les

Corvées”

Beaune I'Cru “Les Teurons”

Beaunel” Cru “Les Teurons”

Dominique Marquise
clJAngevine
Domaine P. Matrot
Joseph Drouhin

Joseph Drouhin

Joseph Drouhin

Domaine Thierrg Mortet

Domaine Thierrg Mortet

Dominique |aurent
Dominique Laurent
Domaine Tortochot

Rossignol-Tra Pet

Rossignol—TraPet

2017

2017

2017

2016

2013

2019

2019

2016

2014

2017

2013

2015

120,00

110,00

100,00

140,00

150,00

120,00

100,00

120,00

100,00

115,00

120,00

120,00



Beaune Clos du Dessus des

Marconnets Monopole

Pommard
Pommard
Fixin 1°"Cru “Les Hervelets”

Hautes Cotes de Nuits

Vosne Romanée
Vosne Romanée
Vosne Romanée

Nuits Saint-Georges 1"Cru

“Proces”

Paul Pernot

Paul Pernot
Paul Pernot
Domaine Bart

D.M. Gros Frere et

Soeur

Domaine Confuron
Domaine Confuron
Domaine Confuron

Joseph Drouhin

2018

2017

2018

2014

2015

2015

2014

2016

2014

75,00

90,00

90,00

120,00

80,00

120,00

100,00

100,00

150,00



Verdicchio di Matelica 3L,
Verdicchio di Matelica 1,5 L.
Verdicchio di Matelica 1,5 L.
Barolo 151

Barolo Bussia 1,51

Chianti Classico ris. Baron Ugo
1,51

Baron Ugo 1,51

Chianti Classico riserva 1,51
Chianti Classico 1,5|
Brunello di Montalcino 1,5 L
Brunello di Montalcino 1,5 L
Brunello di Montalcino 15L

Brunello di Montalcino 15L

| Grandi Formati

Collestefano
Collestefano
Collestefano
Voerzio

Giacomo Fenocchio

Monteral:)oni

Monteraponi
Istine

Istine

CaPrili

Corte dei venti
Pietroso

Pietroso

2015

2016

2018

2004

2010

2017

2016

2015

2015

2016

2012

2015

2016

£.90,00

£.45,00

£.45,00

£650,00

£180,00

£.100,00

€160 ,00

£.70,00

£.50,00

€160 ,00

£150 ,00

£.120,00

£.140,00



Vini Dolci

Sagrantino Fassito

Muffa Nobile

Vendemmia Tardiva

Vin Santo “Occhio di Pernice” Amelia DOC
Poggjo Forno

Recioto Della ValPolice”a

Passito di Pantelleria

Cadillac

Sauternes

Porto Tawng Reservé

Adanti

Palazzone

La Palazzola

La Palazzola

Neri

Bertani

Feudi 5. Nicola
Chateau Mémoires
Raymoncl Lafon

Noval

0,500
0,375 cl
0,375l
0,575l
0,500
0,500
0,500
0,750 cl
0,750 cl

0,750 cl

45,00
50,00
25,00
45,00
35,00
40,00
30,00
45,00
70,00

45,00



